Apartment inkl. 2 Personen,
pro Nacht

Zusatzliche Kosten, pro Nacht
pro weitere Erw. Person ab 14 Jahre
pro weiteres Kind von 2 - 13 Jahre
pro Parkplatz vor Ort

Endreinigung (einmalige Gebuihr)

Gastetaxe pro Person (ab 15 Jahren)

Zwischensaison Hauptsaison

1.5.2026 - 30.6.2026

1.7.2026 - 13.9.2026
5.10.2026 - 31.10.2026

€ 134, € 161,-
€60,- €60,-
€22,- €22,-
€5,30 €5,30
€ 40,- € 40,-
€3,- €3,-

L[| dornb
I Eomping

Nebensaison
14.9.2026 - 4.10.2026

€ 102,-

€ 60,-
€22,-
€5,30
€ 40,-
€3,-



